
 
Ändring av tjänstebeteckningar med anledning av ändringar i förvaltningsstadgan fr.o.m. 1.6.2025 
  
Stadsstyrelsen 12.05.2025       
376/01.01.00/2025    
 
Beredare Avtalssekreterare Johanna Harmaa, tfn 040 488 5916 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
 
 I den reviderade förvaltningsstadgan som träder i kraft från och med 1.6.2025 har 

man gått in för att avdelningschefernas tjänstebeteckningar ändras från ”chef” till 
”direktör”. Vissa ändringar gjordes också gällande namnet på enheter och 
enheternas placering i organisationen.  

 
 Alla avdelningschefer fungerar också som enhetschef för någon enhet. Övriga 

enhetschefers tjänstebeteckningar förenhetligas på så sätt att de flesta nu 
benämns chef förutom när det gäller rektorn för medborgarinstitutet och 
stadsgeodeten där den nuvarande tjänstebeteckningen kan anses allmänt mera 
beskrivande för uppgiften och yrkesrollen. 

 
 Eftersom det enligt förvaltningsstadgan § 78 är stadsstyrelsen som beslutar om 

ändring av tjänstebeteckningar behöver stadsstyrelsen nu fatta ett sådant beslut 
för att tjänstebeteckningarna ska motsvara förvaltningsstadgan. Denna ändring 
av tjänstebeteckningarna har ingen inverkan varken på lönen, 
behörighetsvillkoren eller exempelvis uppgifterna eller befogenheterna.  

 
 Enheten kommunikation fanns tidigare som en egen enhet under koncerntjänster 

och leddes av kommunikations- och marknadsföringschefen. Nu har man delat 
upp kommunikation och marknadsföring så att kommunikationen förblir kvar 
under koncerntjänster, men inte mera som en egen enhet. Marknadsföringen har 
flyttats under näringslivstjänster och enheten kallas nu marknadsföring och 
information och leds av marknadsföringschefen. Eftersom 
marknadsföringschefen är anställd i arbetsavtalsförhållande hör det inte till 
stadsstyrelsen att besluta om ändring av den benämningen utan det är en 
ändring som avtalats om med den anställda.  

 
 Enheten skärgård och kollektivtrafik leddes tidigare av skärgårdsutvecklaren. 

Ändring av enhetschef för denna enhet har redan verkställts. Enheten leds nu av 
skärgårdschefen vars tjänstebeteckning tidigare var turismchef. Stadsstyrelsen 
har 14.4.2025 § 100 beslutat om denna ändring. 

 
Föredragande Stadsdirektör Tom Simola, tfn 050 558 2270  
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Beslutsförslag Stadsstyrelsen beslutar ändra  

- tjänstebeteckningen för avdelningschefen för koncerntjänster från ekonomi- 
och förvaltningschef till ekonomi- och förvaltningsdirektör. Ekonomi- och 
förvaltningsdirektören fungerar också som enhetschef för enheten 
koncernadministration. 
- tjänstebeteckningen för avdelningschefen för näringslivstjänster från 
näringslivschef till näringslivsdirektör. Näringslivsdirektören fungerar också som 
enhetschef för enheten näringsliv och turism. 
- tjänstebeteckningen för avdelningschefen för välfärds- och fritidstjänster från 
välfärds- och fritidschef till välfärds- och fritidsdirektör. Välfärds- och 
fritidsdirektören fungerar också som enhetschef för enheten välfärdstjänster och 



tredje sektorn. 
- tjänstebeteckningen för avdelningschefen för bildning från utbildningschef för 
svenskspråkig utbildning till bildningsdirektör. Bildningsdirektören fungerar också 
som enhetschef för enheten svensk utbildning. 
- tjänstebeteckningen för avdelningschefen för stadsutveckling från teknisk chef 
till teknisk direktör. Tekniska direktören fungerar också som enhetschef för 
enheten teknik och fastigheter. 
 
Stadsstyrelsen beslutar därtill ändra 
- tjänstebeteckningen för enhetschefen för kultur och fritid från fritidssekreterare 
till fritidschef och 
- tjänstebeteckningen för enhetschefen för bygg- och miljötjänster från ledande 
byggnadsinspektör till tillståndstjänstchef. 
 
Behörighetsvillkoren för tjänsterna förblir oförändrade. Ändringarna har ingen 
inverkan på lönen. 
 
Ändringarna träder i kraft från och med 1.6.2025. 
 
Beslutet justeras omedelbart. 
 

Beslut    
 
Delgivning HR-chefen, berörda tjänsteinnehavare 
 
 __________________ 


